Aquisição  GULSEIMAS,  destinados  a  promoção
dos  eventos  institucionais  promovidas  pela  Câmara

Municipal  de  Carnaúba  dos  Dantas/RN,  pertinentes  a
execução das ações dos serviços, programas e projetos
sócios educacionais.

VALOR  TOTAL  ESTIMADO DA  CONTRATAÇÃO:  2.224,86
(dois mil duzentos e vinte e quatro reais e oitenta e seis
centavos).

PERÍODO  DE  PROPOSTAS  De  06/06/2024  às  8h  Até
11/06/2024 às 12h

OS INTERESSADOS: O Edital da Dispensa de Licitação Nº
012/2024  encontra-se  no  endereço  eletrônico
www.portaldecompraspublicas.com.br,  devendo  as

[...]

de participar da PEC NORDESTE 2024 que será realizado
nas datas acima citadas,  na cidade de FORTALEZA/CE,
no Centro de Eventos do Ceará. Av. Washington Soares.

QUANTIDADE: 01(uma) diária e meia.

DESTINO: FORTALEZA-CE

DATA: 06, 07 e 08 de junho de 2024

VALOR DA DIÁRIA: R$ 1.200,00 (Mil e duzentos reais)

VALOR TOTAL: R$ 1.800,00 (Mil e oitocentos reais)

Art.  2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Sala da Secretaria Geral da Câmara Municipal.

Registre-se, publique-se e cumpra-se                

Jucurutu/RN, 04 de junho de 2024.

[...]

K J DE M ANDRADE LTDA, inscrita no cadastro nacional de
pessoa jurídica – CNPJ sob o nº 49.385.374/0001-61, com
endereço a Rua Coronel Gurgel, 168 – Loja 106 – Centro –
Mossoró/RN – CEP 59600-200. Item(s): 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 -
7  -  8  -  9.  Valor:  R$  41.922,00(quarenta  e  um  mil
novecentos e vinte e dois reais).

Martins/RN, 28 de maio de 2024

FRANCISCO AVELINO DE CARVALHO

Presidente

Publicado por: Francisco Avelino de Carvalho
Código Identificador: 12753032

CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS

EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº
2024.06.04-0001

[...]

59800-000  e  K  J  DE  M  ANDRADE  LTDA,  inscrita  no
cadastro  nacional  de  pessoa  jurídica  –  CNPJ  sob  o  nº
49.385.374/0001-61, com endereço a Rua Coronel Gurgel,
168 – Loja 106 – Centro – Mossoró/RN – CEP 59600-200.
Item(s):  1  -  2  -  3  -  4  -  5  -  6  -  7  -  8  -  9.  Valor:  R$
41.922,00(quarenta e um mil novecentos e vinte e dois
reais)

Martins/RN, 04 de junho de 2024

FRANCISCO AVELINO DE CARVALHO

Presidente

Publicado por: Francisco Avelino de Carvalho
Código Identificador: 31484135

CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº  DL004/2024

[...]

RECONHEÇO a dispensa de licitação fundamentada na Lei
14.133/2021, Art. 75, II, e suas atualizações posteriores e
em consonância  com o  Parecer  da  Procuradoria  Geral
acostado aos autos, a favor da empresa: J C C BARBOSA
ESPORTES E SERVICOS DE CONSTRUCAO no valor total de
R$ 49.200,00 (quarenta e nove mil e duzentos reais), J C
C BARBOSA ESPORTES E SERVICOS DE CONSTRUCAO -
13.940.186/0001-00   para  Contratação  de  empresa
especializada  no  fornecimento,  por  demanda,  de
medalhas personalizadas, títulos com capa personalizada
e  troféus  para  homenageados  em  sessões  solenes

realizadas na Sala João Niceras de Morais, Plenário deste
Poder  Legislativo  Municipal,  conforme  condições  e
exigências  estabelecidas  no  presente  instrumento.;
mediante  o  pagamento  de  va lor  to ta l  de  R$
49.200,00(QUARENTA E NOVE MIL E DUZENTOS REAIS).
Onde formulou-se expediente de Dispensa de Licitação nº
DL004/2024, de acordo com as normas legais, conforme
prevê o art. 72, parágrafo único da Lei n 14.133/2021. 

Mossoró- RN, 05 de Junho de 2024.

LAWRENCE CARLOS AMORIM DE ARAÚJO